
 

 

Technický list 

 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

 

Okapnice LO 
 
 
Okapnice LO se sklovláknitou výztužnou tkaninou pro zajištění 
dilatujícího spoje mezi zakládací lištou a omítkou v kontaktním 
zateplovacím systému – ETICS 
 
 
Materiál: 

 lišta z tvrdého PVC  

 lepicí páska z polypropylenové fólie 

 sklovláknitá síťovina Vertex R117, vyhovující ETAG 004 
 
 
Použití a výhody: 

 zamezuje vzniku trhlin v místě napojení omítky na zakládací lištu 

 lišta svou výraznou okapnicí zajišťuje dokonalý odvod vody ze systému, zamezuje vzlínání vlhkosti pod izolant 

 konstrukčně a pohledově dokonalé zakončení a uzavření systému 

 snadné začištění omítek a vytvoření esteticky dokonalé hrany 
 
 

Návod k použití: 
Na hliníkovou zakládací lištu nasuneme izolant, na kterém máme předem nanesené lepidlo a nalepíme jej na zeď. Sejmeme ochrannou fólii z lepicí pásky a 
Okapnici LO nalepíme na přední hranu zakládací lišty. Naneseme stěrkovou maltu na izolant min. do výše 10 cm od spodní hrany. Do malty zatlačíme tkaninu 
lišty. Maltu, která se nám vytlačí přes tkaninu, stáhneme a srovnáme zednickým ocelovým hladítkem do roviny 
 
 
Balení, skladování a transport: 
Baleno v papírové krabici. Skladovat na suchém zastřešeném místě při teplotách + 5°C  ~ + 40°C Transport ve vodorovné poloze 
 
 
Certifikace a značky: 
Výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění. Výrobek byl dobrovolně certifikován u TZÚS Praha, s.p.,  
Výrobku byly uděleny certifikáty č. 060-040966, 060-041339 a značka „Q“, která potvrzuje vysokou kvalitu 

 
     

 
Technické údaje: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vydáno 1. 2. 2016. 
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance. 

 
Rozměry 

[mm] 

Délka lišty 2500 

Šířka síťoviny 100 

Ostatní rozměry viz výkres 

Způsob připevnění síťoviny 
svaření plastovým drátem (zcela inertní 

vůči působení alkálií nebo změnám 
teplot) 

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

